

Bækgaard & Co. Holding ApS

Mågevej 6, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 37 12 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Bjarne Bækgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgaard & Co. Holding ApS Mågevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 37 12 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bækgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Bækgaard & Co ApS, Aarhus Din Spirituelle Virkelighed ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	54.954	497.950
1 Personaleomkostninger	0	-319.327
Andre driftsomkostninger	0	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.897	247.575
Andre finansielle indtægter	5.124	70.061
Øvrige finansielle omkostninger	-171.298	-10.709
Resultat før skat	75.677	478.675
Skat af årets resultat	23.503	-51.715
Årets resultat	99.180	426.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.103	-52.425
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	364.985
Disponeret fra overført resultat	-5.517	0
Disponeret i alt	99.180	426.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.819	425.922
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.161.991</u>	<u>1.161.991</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.810</u>	<u>1.587.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.574.810</u>	<u>1.587.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.151	83.866
Tilgodehavende selskabsskat	5.491	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.139	71.104
Andre tilgodehavender	<u>852</u>	<u>852</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.633</u>	<u>155.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>493.718</u>	<u>657.066</u>
Værdipapirer i alt	<u>493.719</u>	<u>657.067</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>71.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.352</u>	<u>884.681</u>
Aktiver i alt	<u>2.170.162</u>	<u>2.472.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.819	325.922
Overført resultat	490.307	495.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>970.926</u>	<u>986.146</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	235
Gæld til pengeinstitutter	55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.244	85.348
Selskabsskat	0	96.412
Anden gæld	1.159.937	1.297.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.236</u>	<u>1.486.448</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.236</u>	<u>1.486.448</u>
 Passiver i alt	<u>2.170.162</u>	<u>2.472.594</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	378.347	130.839	113.000	672.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	247.575	364.985	114.400	726.960
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	325.922	495.824	114.400	986.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	186.897	-5.517	117.800	299.180
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
	50.000	312.819	490.307	117.800	970.926

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	287.432
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>191</u>
	<u>0</u>	<u>319.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
